México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 2042966-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-2042966
15.0000 Litros    $17.774000 $266.61

Subtotal $266.61
IVA 16.00% $41.49
TOTAL PESOS : $308.10

(trescientos ocho pesos 10/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
J8kIQZ8bS8QsdHdNbbiqrsejtgoBGzmJhUjo1
kLVuxqEy/0j7AGzq9iB6BvrY2YiTzsL3sviZOT
+kG9Vs1parmDiv5bgtBIN0zU+Qq6v+c33WLg
XTsUhygXnNdxHa2MoiJNPHZogYP3eZ3mpx
CyfAathLk7BsVgkNYpXZRCiHXOLwM3Dus8T